[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

17 октябрь 2019 Ç. № 93
         КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2019 г. № 93
село Старые Айбеси

                 Об утверждении отчета об                исполнении бюджета Староайбесинского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года

	      Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 62 п.2 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Староайбесинском сельском поселении, администрация Староайбесинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Староайбесинского сельского    поселения за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению.

2. Направить отчет Собранию депутатов Староайбесинского сельского поселения и контрольно - счетной палате Алатырского района.

Глава Староайбесинского
сельского поселения                                                              В.П.Казанцев